平 成 2 3 年 7 月 2 9 日

  各  位

会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名        取締役社長       蒲生誠一郎
コード番号  ６３１０
上場取引所   東証第 1部
問 合 せ 先      総合企画部長 鈴 木 俊 一

(ＴＥＬ.03－5604－7709)

役員、執行役員の業務委嘱の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり役員、執行役員の委嘱業務の変更及び人事異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員、執行役員の業務委嘱の変更

氏  名 新  職 旧  職

竹下 啓一

代表取締役専務取締役

兼 専務執行役員

海外営業本部担当

中国（常州）事業担当

海外営業本部長

東風井関農業機械（湖北）有限公司

董事（非常勤）

代表取締役専務取締役

兼 専務執行役員

海外営業本部担当

中国（常州）事業担当

海外営業本部長

藤田 信雄

執行役員

中国(常州)事業副担当

開発製造本部副本部長

（中国駐在）

井関農機(常州)有限公司董事長

東風井関農業機械（湖北）有限公司

董事（非常勤）

執行役員

中国(常州)事業副担当

開発製造本部副本部長

（中国駐在）

井関農機(常州)有限公司董事長

酒井 誠二

執行役員

開発製造本部副本部長

購買・調達関係統括

コスト構造改革関係統括

商品企画部（中国市場）担当

執行役員

開発製造本部副本部長

購買・調達関係統括

コスト構造改革関係統括

   ・平成２３年８月１日付

※東風井関農業機械（湖北）有限公司の役員人事は 8月 26 日付董事会にて決定

２．関係会社人事

氏  名 新  職 旧  職

平田 修
東風井関農業機械（湖北）有限公司

（総経理）

東風井関農業機械（湖北）有限公司

設立準備室長

三澤 寛
東風井関農業機械（湖北）有限公司

（副総経理）

井関農機（常州）有限公司（管理部）

兼 東風井関農業機械（湖北）有限公司

設立準備室

菊池 明
東風井関農業機械（湖北）有限公司

（製造部長）

井関農機（常州）有限公司（技術業務部）

兼 東風井関農業機械（湖北）有限公司

設立準備室

今城 憲二
（株）井関物流

（専務取締役 生産事業部長）

（株）井関松山製造所

（取締役 生産技術部長）

佐藤 陽一
（株）井関松山製造所

（生産技術部長 兼 生産技術課長）

（株）井関松山製造所

（生産技術部 生産技術課長）

   ・平成２３年８月１日付

※東風井関農業機械（湖北）有限公司の役員人事は 8月 26 日付董事会にて決定

以  上